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2 3 4Asignatura

Nº alumnos Nº
respuestas

Tasa
respuestas 5 7 8 9 10 11

% SI

6 12

Teoría económica (61333) 10 8 80.0 4.25 4.38 3.57 4.29 3.86 3.434.38 5.0 4.38 4.75 87.0 25.0

Econometría e instrumentos matemáticos (61334) 10 6 60.0 3.8 3.2 2.33 3.33 2.33 2.333.33 4.67 4.67 2.6 83.0 83.0

Temas de economía pública (61335) 9 3 33.33 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.03.67 5.0 3.67 4.67 100.0 100.0

Temas de entorno económico de España (61336) 9 7 77.78 4.86 4.57 3.43 3.43 3.57 3.434.43 4.86 3.14 5.0 100.0 71.0

Economía industrial (61337) 8 2 25.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.53.5 5.0 4.0 4.5 100.0 50.0

Globalización, comercio internacional y geografía 6 2 33.33 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.55.0 5.0 4.0 4.0 100.0 0.0

Medio ambiente, crecimiento y ecología industrial (61339) 5 3 60.0 4.67 4.67 4.33 4.33 4.33 4.335.0 4.67 3.67 4.67 100.0 33.0

Econometría: estudio de casos (61340) 6 5 83.33 4.6 4.6 3.4 4.2 4.0 3.44.8 5.0 3.8 4.2 100.0 80.0

Empleo, crédito y precios en perspectiva macroeconómica 5 2 40.0 5.0 5.0 3.5 3.5 3.5 3.55.0 5.0 4.0 5.0 100.0 50.0

Desarrollo económico en perspectiva histórica (61342) 4 2 50.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.05.0 5.0 4.0 5.0 100.0 100.0

Técnicas de análisis multivariante (61343) 4 3 75.0 4.33 5.0 5.0 5.0 5.0 5.05.0 5.0 4.0 5.0 100.0 66.0

Economía del tipo de cambio e integración monetaria 3 1 33.33 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.05.0 5.0 3.0 5.0 100.0 0.0

Crecimiento económico (61345) 7 4 57.14 4.5 5.0 4.75 4.75 4.75 4.754.25 5.0 2.25 5.0 100.0 0.0

Evaluación económica de políticas y servicios públicos 4 2 50.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.04.0 4.5 2.5 3.5 100.0 50.0

Economía del medioambiente y de los recursos naturales 6 4 66.67 4.25 5.0 4.75 4.75 4.75 4.755.0 5.0 2.25 4.0 100.0 50.0

Nuevos modelos macroeconométricos (61348) 6 3 50.0 4.33 5.0 5.0 5.0 5.0 5.04.67 5.0 3.67 5.0 100.0 100.0

Sumas y Promedios 102 57 55.88 4.42 4.6 4.03 4.3 4.14 4.014.42 4.91 3.63 4.43 96.39 56.0



Leyenda:
1 Mi grado de interés por la asignatura era inicialmente
2 Mi grado de asistencia en esta asignatura es
3 El grado de dificultad de esta asignatura en comparación con otras de la Titulación es
4 El clima de trabajo en este grupo de clase ha favorecido el desarrollo de la asignatura
5 Mi grado de satisfacción con los espacios utilizados para esta asignatura (clase, laboratorio, biblioteca, espacios virtuales, etc.) es
6 ¿Conoces la guía docente de esta asignatura?
7 La guía docente es clara y comprensible
8 El programa de la asignatura es viable en el tiempo asignado y está bien estructurado
9 Se evitan solapamientos o repeticiones innecesarias en los contenidos
10 Las actividades o tareas (teóricas, prácticas, de trabajo individual, en grupo, etc.) son provechosas para lograr los objetivos de la asignatura
11 El volumen de contenidos y tareas se ajusta a los créditos asignados
12 ¿Se han realizado hasta ahora actividades de evaluación en esta asignatura (examen, controles, prácticas o trabajos evaluables...)?


